
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES 

 

 

O Presidente da Comissão Eleitoral, constituída pelo Ato Administrativo nº 166/2024, no 

exercício de suas atribuições e com base no Edital nº 078/2024, no Aviso nº 122/2024, no 

Regimento Geral da UNEB, na Resolução nº 1.361/2019 do Regimento Geral dos NUPES, 

bem como no uso de suas competências legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

Proclamar o deferimento das inscrições para as Eleições Diretas ao Cargo de 

Coordenador/a do Núcleo de Pesquisa e Extensão (NUPE) do Departamento de Ciências 

Humanas – Campus III/UNEB, referente ao mandato de 02 (dois) anos – Biênio 2024-2026. 

 

 

 

 

Juazeiro/BA, 26 de Agosto de 2024. 

 

 

Cleber de Almeida Barros 
Matrícula n°74.561.887 

Técnico Universitário – DCH/Campus III 
Presidente da Comissão Eleitoral DCH III 

 

CANDIDATO (A) MATRÍCULA SITUAÇÃO 

Claudia Maisa Antunes Lins 74.448.349 Deferida 


